

Договор
№ 37/102
от 01.06.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Нарунова С.Н.
(фамилия, инициалы)

« 15 08 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Областное государственное
бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
"Плесский колледж бизнеса и
туризма"**

(полное наименование работодателя)

155555, Ивановская область, Приволжский р-он, с. Северцево д.6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3719000076

(ИНН работодателя)

1033700720371

(ОГРН работодателя)

80.22.21; 01.11.1; 01.21; 01.11.3; 01.11.6; 01.11.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Тамгин В.А.	
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Осипова А.А.	
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Девятова А.Е.	
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Замилева К.О.	
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

✓	6	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	7	Заведующий дневным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	8	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	9	Заведующий заочным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	10	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	11	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	12	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	13	Преподаватель (Кабинет № 217 – Лаборатория технических средств обучения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	14	Преподаватель (Кабинет № 135 – Технического обслуживания, ремонта и безопасности движения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	15	Преподаватель (Кабинет № 106 – Права документационного обеспечения управления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	16	Преподаватель (Кабинет № 107 – Экономики организации (предприятия))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	17	Преподаватель (Кабинет № 212 – Социально-экономических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	18	Преподаватель (Кабинет № 105 – Специальных технологических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	19	Преподаватель (Кабинет № 313 – Безопасности жизнедеятельности и охраны труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	20	Мастер производственного обучения (Кабинет № 10 – тракторов и автомобилей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	21	Преподаватель (Кабинет № 320 – Междисциплинарных курсов по специальности «Банковское дело»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	22	Преподаватель (Кабинет № 317 – Лаборатория математических и общих дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	25	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	26	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
✓	27	Педагог дополнительного об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общество с ограниченной ответственностью УМЦ "СтройЭнергоМонтажСервис"; Регистрационный номер - 464 от 08.06.2017 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер занесен в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ № РОСС RU.0001.518736	Дата получения 03.03.2017	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 37/102 24.07.2018
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда".
 - приказа Минтруда России № 33н от 24.01.2014г. «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда. Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению».
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 49 от 13.06.2018
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Плесский колледж бизнеса и туризма"; Адрес: 155555, Ивановская область, Привольжский р-он, с. Северцево д.б

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 37/102 от 01.06.2018 привлечалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью УМЦ "СтройЭнергоМонтажСервис"; 450032, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Боткина, д.5; Регистрационный номер - 464 от 08.06.2017

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Машошин Иван Алексеевич (№ в реестре: 272)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 27

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

3.2.1 Рабочие места, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам осуществления идентификации не выявлены:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, за исключением рабочих мест, указанных в части 6 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации №426-ФЗ:

2. Бухгалтер (1 чел.);

3. Главный бухгалтер (1 чел.);

5. Секретарь учебной части (1 чел.);

10. Заместитель директора по АХЧ (1 чел.);

11. Контрактный управляющий (1 чел.);

12. Инспектор по кадрам (1 чел.);

23. Водитель автомобиля (1 чел.);

24. Водитель автомобиля (1 чел.);

25. Повар (1 чел.);

26. Повар (1 чел.);

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 26

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 1

